
UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL
Registr smluv: ANO

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle §§ 2079 a nás!, zák. 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník

| SMLOUVA ČÍSLO (DÁLE JEN „SMLOUVA']

SMLUVNÍ STRANY:

ZÁKAZNÍK ČÍSLO: 35339271

T MobileCzech Republica.s.
SÍDLO:

ULICE: Tomíčkova 2144/1
MĚSTO: Praha 4
PSČ: 148 00
IČ: 64049681
DIČ: CZ64949681
SPISOVÁ ZNAČKA: B 3737, vedená u rejstříkového soudu v Praze
BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2

ZASTOUPENÁ:

(dále jen 'TMCZ')

a

Město Valašské Klobouky
SÍDLO:

ULICE: Masarykovo námšstí 180
MĚSTO: Valašské Klobouky
PSČ: 766 01
IČ: 00284611
DIČ CZ00284611
SPISOVÁ ZNAČKA: -
ZASTOUPENÁ |

Povinný subjekt pro registr smluv1 AnoE3 NeD

(dále jen "Kupující")

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany").

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Prodávající prodává kupujícímu za podmínek stanovených v této smlouvě předmět koupě blíže specifikovaný v čí. 2. 

této smlouvy (dále jen "předmět koupě") a za podmínek stanovených v této smlouvě na něj převádí vlastnické právo 
k předmětu koupě.

1.2. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a za předmět koupě zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu, a to 
způsobem a v termínu stanoveném touto smlouvou. Kupující prohlašuje, že koupě se týká jeho podnikatelské činnosti.

2.

2.1.

2.2.

PŘEDMĚT KOUPĚ
Předmětem koupě dle této smlouvy je: HW

Podrobná specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

3.
3.1.

3.2.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena za celý předmět koupě je sjednána dohodou mezi prodávajícím a kupujícím a činí 
„kupní cena").

(dále jen

Ke kupní ceně vždy přistupuje DPH v zákonné výši.

1

©certiíied (R). novotnymart. 08.06 2021 08 26 17
ver. 03/2019



UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL

3.3. Kupní cena předmětu koupě je smluvními stranami stanovena s ohledem na skutečnost, že se jedná o koupi věci již 
použité, která byla již dříve poskytnuta ze strany prodávajícího kupujícímu do užívání (viz čl. 4 této smlouvy).

3.4. Kupujíc! se zavazuje uhradit kupní cenu (včetně DPH) bezhotovostním převodem na účet prodávajícího na základě 
faktury prodávajícího, která bude vystavena po účinnosti této smlouvy. Den účinnosti této smlouvy je dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění.

3.5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůté splatnosti zpět 
prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.

3.6. Smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí kupní cenu ve lhůté splatnosti uvedené na faktuře prodávajícího, která 
nebude kratší než 10 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.

3.7. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo jakékoliv její části je prodávající oprávněn požadovat po 
kupujícím úrok z prodlení ve výši z dlužné částky za každý i započatý den prodleni.

4. PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ A PŘEVOD VLASTNICTVÍ
4.1. Předmět koupě byl předán společnosti Město Valašské Klobouky na základě převodu služby č.

že předmět koupě byl původně veden u spol. EMEA s.r.o., IČO 26898101 a na základě Dohody o ukončení poskytováni 
služby ze dne 15. 12. 2015 mezi EMEA s.r.o. a TMCZ byl převeden na Město Valašské Klobouky, které je nyní 
koncovým uživatelem. Předmět koupě byl sestaven, uveden do provozuschopného stavu a předán kupujícímu plně 
funkční a bez vad. Smluvní strany tedy prohlašují, že předmět koupě je v okamžiku uzavření této smlouvy v řádné 
držbě kupujícího.

4.2. Smluvní strany tímto výslovné potvrzují, že v době uzavření této smlouvy je předmět koupě ze strany prodávajícího 
předán a ze strany kupujícího protokolárně převzat v plně funkčním stavu a bez vad, tzn. převzat plně způsobilý k 
řádnému užívání, resp., že má vlastnosti pro použití k obvyklým účelům. Kupující si kupuje předmět koupě dle této 
smlouvy ve stavu, v jakém se předmět koupě (včetně součástí a příslušenství) nachází u kupujícího ke dni uzavření 
této smlouvy.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího ke dni účinnosti této 
smlouvy.

4.4. Prodávající neposkytuje kupujícímu na předmět koupě žádnou záruku za jakost, protože se jedná o věc použitou, která 
byla již dříve poskytnuta ze strany prodávajícího kupujícímu do užívání.

4.5. Smluvní strany se dále dohodly, že vlastnictví k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem připsáním 
kompletní ceny za předmět koupě dle této smlouvy na účet prodávajícího.

5. DALŠÍ UJEDNÁNÍ
5.1. Prodávající nenese odpovědnost za ztrátu, zničení nebo narušení integrity datových souborů kupujícího v souvislostí 

dodáním předmětu koupě, jelikož prováděni účinných opatření na ochranu datových souborů je plně na odpovědnosti 
kupujícího.

5.2. Prodávající odpovídá v souvislosti s plněním této smlouvy vždy pouze za předvídatelnou škodu, která vznikne 
kupujícímu či třetí osobě v důsledku plnění této smlouvy ze strany prodávajícího, s tím, že maximální výše náhrady 
této škody je dohodou smluvních stran omezena ve výši celkové kupní ceny předmětu koupě bez DPH.

5.3. Je-li funkční součástí předmětu koupě rovněž software či jiné dílo chráněné v rámci práva duševního vlastnictví (dále 
jako „Nehmotné dílo"), je kupující oprávněn takové Nehmotné dílo užívat pouze v rozsahu nezbytně nutném pro 
užívání předmětu koupě. Kupující není oprávněn zejména jakkoliv do takového Nehmotného díla zasahovat, měnit jej, 
samostatně jej převádět na třetí osobu, či provádět tzv. reverse engineering.

5.4. Není-li výslovně v rámci smlouvy sjednána povinnost prodávajícího zabezpečit PBX a související komunikační 
infrastrukturu, odpovídá za řádné zabezpečení PBX a související komunikační infrastruktury před jejím zneužitím 
(např. napadením) kupující.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti k prvnímu dni kalendářního 

měsíce bezprostředně následujícího po uplynutí tří měsíců ode dne platnosti této smlouvy. V případě písemného

2
O&ceríified (R); novotnymart: 08.06.2021 08 26 17



UTAJOVANÉ/CONFIOENTIAL

uzavřeni bude Smlouva vypracována ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky Smlouvy 
a Kupující obdrží 1 výtisk Smlouvy.
V případě elektronického uzavření Smluvní strany Smlouvu podepíší elektronicky s využitím zajištěného systému 
DocuSign, event. s využitím jiného způsobu elektronického uzavírání smluv. TMCZ umístí Smlouvu v elektronické 
podobě do systému DocuSign a vyzve Kupujícího k podpisu elektronického dokumentu. Kupující poskytne TMCZ 
potřebnou součinnost (zejména pak správnou elektronickou adresu a telefonní kontakt osoby, která je oprávněná 
podepisovat jeho jménem). Každá ze Smluvních stran elektronicky obdrží plné podepsaný dokument ve formátu .pdf 
opatřený DocuSign certifikátem (Certificate of Completion), takový dokument se považuje za originál Smlouvy. Na 
požádání TMCZ je Kupující povinen potvrdit podepsáni elektronického dokumentu emailem.

6.2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že dnem, kdy Prodávající vystaví fakturu (daňový doklad) týkající se kupní ceny 
předmětu koupě dle odst. 3.4 této smlouvy konči platnost a účinnost dřívější smlouvy (Specifikace služby č.

ledaže k jejímu ukončení dojde z jakéhokoliv důvodu dříve.
6.3. Veškeré spory podléhající věcné příslušnosti soudů, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, 

budou řešeny věcné a místně příslušným soudem České republiky. Nestanoví-li zákon výlučnou místní příslušnost 
soudu, dohodly se smluvní strany, že pro všechny spory vyplývající z této smlouvy (včetně sporů o náhradu újmy a 
bezdůvodné obohacení) bude místné příslušným obecný soud prodávajícího.

6.4. Tato smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, s vyloučením kolizních norem. Pokud není v této 
smlouvě stanoveno jinak, platí zejména úprava obsažená v občanském zákoníku. K tomu, co předcházelo uzavření 
smlouvy, se nepřihlíží.

6.5. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to formou písemného dodatku 
podepsaného oběma smluvními stranami.

6.6. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 - „Specifikace předmětu koupě".

6.7. Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku ujednávají, že na smluvní vztah 
založený touto smlouvou se vylučuje uplatnění obchodních zvyklosti.

6.8. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy prohlašují, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, na 
základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektování principů poctivosti, spravedlnosti a rovnosti 
stran. Na důkaz uvedených skutečností připojují své podpisy.

&certified <R); novotnymart: 08.05.2021 08:26 17.
3



UTAJ OVÁN É/CONFIDENTIAL

Příloha č. 1 Kupní smlouvy - Specifikace předmětu koupě

Komunikační systém Panasonic KX-TDE 100:
1 ks-zdroj 
1 ks - 4x ISDN2 vstup 

1 ks - DSP řídící procesor 
1 ks - rozšíření IP vnitřních poboček na 64 
1 ks -16 systémových poboček 
1 ks -16 analogových poboček 
1 ks - řídící deska pro DECT vysílače 
8 ks - DECT vysílač
25ks - DECT přenosný telefon Panasonic KX-TCA 275 
25ks - DECT přenosný telefon Panasonic KX-TCA 175 
3ks - Systémový telefon Panasonic KX-DT 346 
7ks - Systémový telefon Panasonic KX-DT 333 
1 ks - softwarové vybavení 
1 ks - hlasová pošta 
1 ks - LAN rozhraní pro hlasovou poštu

©certified (R), novotnymaft; 08 06 2021 08 26 17
4


